
ETAMPES - ESTOUCHES - SERMAISES - PITHIVIERS LIGNE 25

LMMeJV LMMeJV SEM SEM LMMeJV S LMMeJV LMMeJV LMMeJV LMMeJV S DF DF

SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO SCO

PVS PVS PVS PVS PVS PVS PVS PVS PVS PVS

ÉTÉ ÉTÉ ÉTÉ ÉTÉ ÉTÉ ÉTÉ ÉTÉ ÉTÉ ÉTÉ

Étampes Gare SNCF 6:35 6:35 7:40 11:05 18:10 18:10 18:10 18:15 19:20 20:15 20:15 9:20 20:15
Étampes Rotonde 6:37 6:37 7:42 11:08 18:13 18:13 18:18 19:23 20:18 9:23 20:18
Étampes Salle des Fêtes 6:38 6:38 7:43 11:09 18:14 18:14 18:19 19:24 20:19 9:24 20:19
Étampes Hôpital 6:43 6:43 7:48 11:12 18:17 18:17 18:22 19:27 20:22 9:26 20:22
Ormoy-la-Rivière RD49 / Le Mesnil 6:46 6:46 7:51 11:15 18:20 18:20 E 18:25 19:30 E 20:25 9:29 20:25
Ormoy-la-Rivière CFA 6:47 6:47 7:52 11:16 18:21 18:21 X 18:26 19:31 X 20:26 9:30 20:26
Saclas Bierville 6:49 6:49 7:54 11:18 18:23 18:23 P 18:28 19:33 P 20:28 9:32 20:28
Saclas Mairie 6:53 6:53 7:58 11:22 18:27 18:27 R 18:32 19:37 R 20:32 9:35 20:32
Saclas Boigny-D49 6:57 6:57 8:02 11:26 18:31 18:31 E 18:36 19:41 E 20:33 9:38 20:33
Méréville Vallée Colleau 6:58 6:58 8:03 11:27 18:32 18:32 S 18:37 19:42 S 20:36 9:39 20:36
Méréville Mairie

Méréville Route d'Estouches 7:03 7:03 8:08 11:31 18:36 18:36 18:41 19:46 20:41 9:43 20:41
Estouches Eglise 7:07 7:07 8:12 11:34 18:40 18:40 18:45 19:50 20:42 9:47 20:42
Sermaises Rue de Paris 7:15 7:15 8:18 11:40 18:46 18:46 18:30 19:56 20:33 20:51 9:52 20:51
Intville-la-Guétard Grande Rue 7:19 7:19 8:22 11:44 18:50 18:50 18:33 20:00 20:36 20:55 9:55 20:55
Engenville Lolainville - RD921 7:22 7:22 8:25 11:47 18:53 18:53 18:36 20:03 20:38 20:58 9:58 20:58
Pithiviers-le-Vieil Bouzonville-en-B. J. Deere 7:24 7:24 8:27 11:49 18:55 18:55 18:38 20:05 20:40 21:00 10:00 21:00
Pithiviers-le-Vieil Bouzonville-en-B. Mairie 7:26
Pithiviers Marie Curie 7:28 7:27 8:28 11:50 18:56 18:56 18:43 20:06 20:41 21:01 10:01 21:01
Pithiviers St Eloi 8:29 11:51 18:58 18:58 18:44 20:07 20:42 21:02 10:02 21:02
Pithiviers Lyc Duhamel Dumoncea 7:32
Pithiviers Mail Sud 7:35 7:35 8:32 11:55 19:01 19:01 18:48 20:12 20:43 21:07 10:05 21:07
Pithiviers Gare SNCF 8:35 19:05 19:05 18:50 20:15 20:45 21:10 21:10
Pithiviers Collège Denis poisson 7:40

PERIODICITE JOURS DE CIRCULATION

SCO : Période Scolaire du 3 Septembre 2017 jusqu'au 1er Septembre 2018 inclus (sauf vacances scolaires) SEM : Circule du Lundi au Samedi (sauf jours fériés)

PVS : Petites Vacances Scolaires et Ponts : LMMeJV : Circule du Lundi au Vendredi (sauf jours fériés)

-       Du Dimanche 22 Octobre 2017 au Samedi 4 Novembre 2017 inclus (Toussaint) S : Circule uniquement les Samedis (jours fériés)

-       Du Dimanche 24 Décembre 2017 au Samedi 06 Janvier 2018 inclus (Noël) DF : Circule uniquement les Dimanches et jours fériés 

-       Du Dimanche 25 Février 2018 au Samedi 10 Mars 2018 inclus (Hiver)

-       Du Jeudi 26 Avril 2018 au Samedi 12 Mai 2018 inclus (Printemps)

ÉTÉ : Période des grandes vacances scolaires : à partir du Samedi 07 Juillet 2018 jusqu'au Samedi 01 Septembre 2018 inclus

Validité du 08 Janvier 2018 jusqu'au 1er Septembre 2018 inclus Version 2

Suppression

JOURS DE CIRCULATION

PERIODICITE

Suppression suite à des travaux jusqu'à Juin 2018


	ligne 25 Aller v2

